Art. 45. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w dzienniku praw ma być zamieszczone, wszystkim władzom do których to należy, w szczególności zaś komisjom rządowym spraw wewnętrznych i duchownych, jako też sprawiedliwości poleca.

Działo się w Warszawie, d. 16. (28.) grudnia 1858 r.
Namiestnik, generał-adjutant (podp.) książe Górczakow.

## Doniesienia z ostatniej poczty.

**Paryż**, 8. marca. Dzisiejszy *Monitor* zawiera następujący dekret: Uwalniamy niniejszem naszego kuzyna, księcia Napoleona, na własne życzenie jego od urzędu ministra Algierji i kolonii i poręczamy tymczasowo ten urząd ministrowi rolnictwa, panu Rouher.